Sagalassus, notitiæ antiq. et Ptol. *ibid.* v, cap. 3. Ionius Sagalassensis Constantinop. I conc. subscripsit, et Fonteianus Chalced. Ptol. in Lycia est, sed ex notitia in Pisidia.

Sozopolis, notitiæ eidem. Longianus Sozopolis episcopi scriptio est in conc. Constantinop. I, et Politianus Sozopolitanus in

epistola synodica ad Leonem imperatorem.

Apamea Cibotis, Ptolem. lib. v, cap. 2, et dictæ notitiæ. Tarsilius Apamensis concilio Nicæno primo subscripsit, et Paulinus epist. synod. ad eundem imperatorem.

Tytiassus, notitiæ antiquæ Pisidiaë civitas. Heraclides Tituensis in concilio Constantinopolitano generali secundo legitur pro Tytiassensis, ut reor, estque inter episcopos Pamphyliaë Pisidiaë vicinæ.

Baris, notitiæ et Ptol. *ibid.* Heraclius Barensis ex Pisidia conc. Nicæno primo interfuit.

Adrianopolis, notitiæ eidem. Themistius hujus antistes in Pisidia conc. Constantinop. primo subscripsit, et Florentinus Adrianopolitanus epistolæ synodali ad Leonem imperatorem.

Limenopolis, libro Concil.; *Limenis* dictæ notitiæ. Castinus Limenopoleos eidem epistolæ synodali ad Leonem imperatorem subscripsit legitur.

Laodicea Combusta, Stephano in Galatia, sed notitiæ in Pisidia; *Liche* incolis dicitur, teste Molano. Messalini hujus Laodiceæ, ut reor, præsulis memoria est in concilio Chalcedonensi.

Seleucia, notitiæ et Ptolem. *ibidem.* Euty-chius Seleuciensis episcopus Nicæno conc. subscripsit, et Alexander epist. synod. ad Leonem imperatorem.

Adada, notitiæ et Ptolem. *ibid.*, in eod. Palatino. Ananii Adadensis meminit conc. Constantinop. primum, et Eutropii Adadenorum civitatis episcopi eadem epist. synod. ad Leonem.

Mallus, dictæ notitiæ; *Malinopolis*, libro Conc.; ejus episcopus Attalus eidem epistolæ synodali subscripsit.

Siniandus, dictæ notitiæ. Eugenius Synnadorum pro Siniandorum antistes legitur subscriptus synodicae epistolæ ad Leonem imperatorem.

Metropolis, notitiæ et Ptolem. lib. v, cap. 2. Eusthathius ejus civitatis præsul subscripsit conc. Constantinop. primo, et Minophilus metropolitano episcopi synod. ad Leonem imperat.

Paralaus, notitiæ, et Ptol. lib. v, cap. 6, *Parais*. Patricius Paraliensis conc. Constantinop. primo subscripsit, et Libanius Paratenus pro Paralitenus, ut arbitror, dictus, synod. epistolæ ad eundem imperatorem.

Bindelum, notitiæ, et Leuncl., *Bendos*, ut reor, juxta Antiochiam hujus provinciae metropolim apud Ptolemæam. Theodorus episcopus Bindei in conc. Constantinop. generali sexto legitur.

Philomelium, Ptol. lib. v, cap. 2, quibusdam in Phrygia est. Theosebius Philomeliensis ex Pisidia concilio Constantinopolitano primo subscripsit, et Marcianus episcopus Philomelii synod. epistolæ ad Leonem imperatorem.